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移送・輸送時の質量と外形寸法

名　称 外形寸法（mm） 質量（kg）

作業姿勢

（基本ブーム）

本体

ボトムブーム

ウインチ

ガントリ

ブライドル

ジャッキシリンダ

フロントロープ含

16745

33
45

200,000

作業姿勢

36.55mタワー

＋

27.45mジブ

214,000

52,500

（54,300）

（ ）

注1：（ ）内数値はオプション、『バンド式ブレーキ＆クラッチ付ウインチ』付の場合の質量です。

注1
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移送・輸送時の質量と外形寸法

名　称 外形寸法（mm） 質量（kg）

本体
ウインチ無し

サイドフレーム

ロワーウエイト

ジャッキシリンダ

8570 3190
32
35

9045 1510

14
35

1245 2000

86
5

1050 320

10
70

31,600

20,800×2個

（20,900）×2個

7,000×2個

600×4個

本体

ウインチ

ガントリ

ブライドル

ジャッキシリンダ

フロントロープ含

本体

ウインチ

フロントロープ含

11300 3190

32
90

8570 3190

32
35

48,900

（50,700）

40,300

（42,100）

注1

注1

注2

注1：（ ）内数値はオプション、『バンド式ブレーキ＆クラッチ付ウインチ』付の場合の質量です。
注2：（ ）内数値はオプション、『シュー緊張装置（油圧式）』付の場合の質量です。
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移送・輸送時の質量と外形寸法

名　称 外形寸法（mm） 質量（kg）

ガントリ

ガントリ先端機構付

ベースウエイト

ウエイトA

ウエイトB

ウエイトC

ウエイトD

ウエイトE

6640

91
0

幅：1550

3,800

10,900

10,900

10,900

10,800

10,800

8,500

4440 2160

12
65

2200 2200
62
0

2380 2200

62
0

2200 2200

62
0

2380 2200

62
0

2120 1185

70
5
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移送・輸送時の質量と外形寸法

名　称 外形寸法（mm） 質量（kg）

ウエイトF

21201185

70
5

8,100

ウエイトG

21201185

59
5

7,900

ウエイトH

21201185

59
5

7.500

ボトムブーム

バックストップ付

7880 2265

25
25

3,600

ヘビートップブーム

ヘッド機構付

84302240

23
95

3,200

3.05mヘビー中間ブーム

32002265

22
55

1,000

6.10mヘビー中間ブーム

62502265

22
55

1,500
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移送・輸送時の質量と外形寸法

名　称 外形寸法（mm） 質量（kg）

6.10m特殊中間ブーム

タワージブベイル

取付用

6250 2265

23
80

2,100

9.15mヘビー中間ブーム

93002430

23
40

2,100

4.55mテーパブーム

4695
22
55

2240

1,600

3.05mライト中間ブーム

31401640

16
40

400

6.10mライト中間ブーム

61851640

16
40

700

9.15mライト中間ブーム

92351640

16
40

900

ライトトップブーム

ヘッド機構付

9785 1645

17
00

1,800
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移送・輸送時の質量と外形寸法

名　称 外形寸法（mm） 質量（kg）

ショートジブ

タワーヘッド

12901535

75
5 300

1,500

2230 4175

23
45

ボトムジブ

（ジブストラット付）
1,250

トップジブ 650

6.10m中間ジブ 400
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タワージブボトム

バックストップ付
2,100

96601640

17
40

移送・輸送時の質量と外形寸法

名　称 外形寸法（mm） 質量（kg）

3335 1025

17
75

1280805

89
5

ローラブラケット

タワージブベイル

400

600

ベイル

ブライドル

ブームホイストロープ

����

����

�
�
�

�
�
�

����

����

�

�

�

�
ブライドル ベイル 

6960

幅：2270

10
65

2,400

タワーポスト 1,600
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移送・輸送時の質量と外形寸法

名　称 外形寸法（mm） 質量（kg）

125tフック 2,500

80tフック 1,400

35tフック

又は

35/25tフック

900

13.5tフック 600

����

φ
�
�
�

1530

79
0

幅：375

2135

79
0

幅：520

2345

94
0

幅：820

タワージブブライドル

915 935

78
0

500

ハンガ

1900

58
0

幅：1195

600

200tフック 3,000

3055

94
0

幅：1260
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標準・オプション一覧

■標準装備品
本体
標準付属工具・工具箱
ワイパー（ウィンドウォシャ付き　前面＆天窓）
前照灯
マイク＆スピーカー
サイドミラー
ロワー昇降ステップ
スリング（組立・分解用）
ブームフートピン脱着シリンダ
ガントリ昇降シリンダ
フートスロットル
SCコントローラ
ロワージャッキアップ装置
旋回速度制御
キャブ横ステップ

室内
ラジオ（AM／FM時計付）
エアコン（ビルトインタイプ）
ロールブラインド（天窓）
サンバイザー
カップキーパー
フロアマット
灰皿・シガーライター
収納棚
ブックホルダー

安全装置
水準器（運転室内＆ロワーフレーム）
負荷率＆安全装置解除表示灯
旋回走行警報装置
ボイスアラーム
ゲートロック
ブーム第２過巻防止装置
個別操作レバーロック
サービスモニタ
非常停止スイッチ
緩停止システム
ドラムロック

■オプション
ドラムロープ押さえ（フロント、リヤ）
旋回走行音声警報装置
油圧タグライン
補助ウインチ
キャットウォーク
ブームスカイウォーク
電動燃料ポンプ
ブームトッププロテクター
シュー緊張装置（油圧式）
ストーンガード（オペレータキャブ）
風速計
航空障害灯
ドラムライト
消火器
作業灯（ハウス上）
ブーム吊りピース
ブームスタンション
揚程計
無線機
予備品
バンド式ブレーキ＆クラッチ付ウインチ



本仕様は設計変更その他の理由により予告なく変更することがあります。

0407D02T. JA044-1

本　　社　東京都台東区上野7丁目12番14号 住友不動産上野ビル4号館
TEL.03-3845-1386  FAX.03-3845-1379

http://www.hands-crane.com

札 幌 支 店

仙 台 支 店

東 京 支 店

新 潟 営 業 所

名 古 屋 支 店

TEL.0133-64-0216

TEL.022-390-1080

TEL.03-3845-1396

TEL.025-255-4118

TEL.0562-48-6575

大 阪 支 店

新居浜営業所

福 岡 支 店

広 島 営 業 所

海 外 営 業 部

TEL.06-6555-8601

TEL.0897-31-9525

TEL.092-504-6288

TEL.082-941-5123

TEL.03-3845-1387
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